2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2019                                                                                                            № 15
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций

В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 18.01.2019 № 30 «О порядке расходования средств субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций» и постановлением Администрации Новоселовского сельского поселения от 26.02.2018 № 10 «Об утверждении Порядков предоставления средств субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что иные межбюджетные трансферты на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций (далее по тексту – ИМБТ) в размере 11 390 900 рублей направляются муниципальному унитарному предприятию «Дальсервис» (далее по тексту – МУП «Дальсервис») в виде субсидии на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций в п. Дальнее и п. Куржино.
2. МУП «Дальсервис»:
2.1. в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок заключить муниципальные контракты (договоры) на реализацию мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления;
2.2. обеспечить выполнение условий Соглашения;
2.3. предоставить отчет о выполнении мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с предоставлением копий документов, подтверждающих их выполнение, в финансово – экономический отдел Администрации Новоселовского сельского поселения в установленном порядке и в установленные сроки, в соответствии с Соглашением.
3. Финансово – экономическому отделу Администрации Новоселовского сельского поселения:
3.1. обеспечить использование средств в соответствии с заключенными договорами (муниципальными контрактами) в срок до 25.12.2019 года;
3.2. совместно с МУП «Дальсервис» предоставлять отчеты об использовании средств ИМБТ в УФЭП Администрации Колпашевского района в установленном порядке,
3.3. в случае наличия неиспользованного остатка ИМБТ обеспечить его возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 26.12.2019.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              С.В. Петров